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ماموریت سخت در چالش مهم مناظره
پیش از مهدی خسروی مجری مناظره های انتخاباتی 1403، کدام مجریان مناظره نامزدها را اجرا کردند و چه عملکردی داشتند؟

سحر دولتشاهی که به تازگی با 
سریال موفق »افعی تهران« در 
نمایش خانگی حضور داشــت، 
به زودی با سریال »سیاوش« اثر 
هادی حجازی فر بازمی گردد. او 

در این مجموعه با حجازی فر، ژیلا شاهی، مهرداد 
صدیقیان، عباس جمشیدی فر، محسن قصابیان و 

رامین راستاد همبازی بوده است.

پریناز ایزدیار در جمع داوران 
عکس  و  فیلم  جشنواره  اولین 
ــرژی« با محوریت اهمیت  »با ان
مصرف هوشمندانه برق حضور 
رعنا  معجونی،  حسن  دارد. 
آزادی ور، هدی زین العابدین و هوتن شکیبا دیگر 
داوران بخش فیلم و حمید جبلی، فرهاد آئیش و 

مهدی پاکدل از داوران بخش عکس هستند.

جواد هاشمی از سه شنبه هفته 
جاری با رئالیتی شو »سرگیجه« 
به نمایش خانگی می آید. چهار 
چهره مشهور در هر قسمت باید 
چالش هایی را در استودیو یا 
خــارج از آن انجام دهند. حسین رفیعی، نیما 
شاهرخ شاهی و میثم درویــشــان پــور نیز دیگر 

شرکت کنندگان قسمت اول هستند.

ــوش فــرهــنــگ ایـــن روزهـــا  ــ داریـ
مشغول بازی در سریال »رویان« 
اثر داوود بیدل است. این مجموعه 
با محوریت گروهی از متخصصان 
پژوهشگاه رویان، به دستاوردهای 

علمی این پژوهشگاه می پردازد. مریم مومن، حمیرا 
ریاضی و نفیسه روشن نیز از دیگر بازیگران مجموعه 

»رویان« هستند.

چهره ها و خبر ها

احسان علیخانی به عنوان دومین 
در  خــود  تهیه کنندگی  تجربه 
سینما، فیلم »بــاد سرد شمالی« 
به کارگردانی هومن بهمنش را 
تولید خواهد کــرد. او به همراه 
بهمنش و رضا طالب زاده، نویسنده این اثر نیز بوده 
است. علیخانی اکنون فیلم »برف آخر« را در مقام 

سرمایه گذار آماده اکران دارد.

جمع  ــه  ب فتحی  امیرحسین 
بــازیــگــران »شــغــال« پیوست. 
خانگی  نمایش  مجموعه  ایــن 
به کارگردانی بهرنگ توفیقی 
تولید می شود و علاوه بر فتحی، 

مهدی سلطانی نیز در آن ایفای نقش خواهد کرد. 
امیرحسین فتحی این روزهــا با سریال »قطب 

شمال« در نمایش خانگی حضور دارد.

سینمای ایران

زندگی آیت ا... مصطفی خمینی 
مستند می شود

با ساخت مستند زندگی آیت ا... سید مصطفی 
خمینی، فرزند امام خمینی)ره( سه گانه خانواده 

امام راحل تکمیل می شود.
ــزارش صبا، مستندی با موضوع زندگی  به گ
بزرگ  فرزند  خمینی  مصطفی  سید  ــت ا...  آیـ
تهیه کنندگی  بــه  خمینی)ره(  امــام  حضرت 
ــان ســاخــتــه مــی شــود. ایــن  ــری ــغ غلامعلی اص
مستند در مرحله طرح قــرار دارد و کارگردان 
اصغریان  است.غلامعلی  نشده  مشخص  آن 
پیش از ایــن مستندهای »بانو قــدس ایــران« و 
»احمد« را تهیه کنندگی کــرده است و مستند 
فیلم  سومین  خمینی،  مصطفی  سید  زندگی 
از این سه گانه خواهد بود.مستند »بانو قدس 
ایـــران« به کــارگــردانــی مصطفی رزاق کریمی 
برنده تندیس بهترین فیلم یازدهمین جشنواره 
ششمین  و  ســی  منتخب  و  »سینماحقیقت« 
زندگی  روایـــت  فجر،  فیلم  جهانی  جشنواره 
خدیجه ثقفی همسر فقید رهبر انقلاب اسلامی 
حضرت امام خمینی)ره( است.مستند »احمد« 
ــاره  درب رزاق کریمی  مصطفی  کارگردانی  به 
سید احمد خمینی فرزند دوم حضرت آیت ا... 
خمینی)ره( است که در هفدهمین جشنواره فیلم 
مستند ایران »سینماحقیقت« به نمایش درآمد و 
جایزه و تندیس نقره ای شهید آوینی را از آن خود 
کرد.طبق شنیده ها مستند »احمد« به زودی از 

تلویزیون پخش می شود.

تلویزیون

بدون تعارف با نامزدهای ریاست 
جمهوری

همزمان با برنامه های تبلیغاتی نامزدهای ریاست 
جمهوری در رسانه ملی، از امروز یک شنبه 27 
خرداد ویژه برنامه »بدون تعارف« از شبکه دو سیما 

روانه آنتن می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، در ادامه 
فعالیت های ستاد انتخابات سازمان صداوسیما 
با هدف افزایش آگاهی عمومی، اطلاع رسانی و 
زمینه سازی شکل گیری حضور حداکثری مردم 
در انتخابات، از روز یک شنبه ویژه برنامه »بدون 
تعارف« با حضور کاندیداها از این شبکه پخش 
می شود.در همین راستا روز یک شنبه 27 خرداد 
دکتر مسعود پزشکیان، سه شنبه 29 خرداد 
دکتر محمدباقر قالیباف، چهارشنبه 30 خرداد 
دکتر امیرحسین قاضی زاده هاشمی، شنبه 2 
تیر دکتر سعید جلیلی، یک شنبه 3 تیر حجت 
الاسلام مصطفی پور محمدی و چهارشنبه 6 تیر 
دکتر علیرضا زاکانی در این برنامه حضور خواهند 
داشت.»بدون تعارف« حوالی ساعت 20:45 از 

شبکه دو سیما پخش می شود.

بالاخره پس از گمانه زنی های بسیار بالاخره روز 
شنبه 26 خردادماه، دو روز پیش از آغاز مناظره 
نامزدها، نام مجری این مناظره ها اعلام شد. قرار 
است مهدی خسروی گوینده شبکه خبر مقابل 
نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری بنشیند و مناظره ها را اجرا و هدایت 
کند. پیشتر در گمانه زنی رسانه  ها، از مجریانی 
مانند کامران نجف زاده، المیرا شریفی مقدم، 
محمدجعفر خسروی و مهدی مهدی قلی به عنوان 
گزینه های اصلی اجرای مناظره ها نام برده شده 
بود و حتی اخبار غیررسمی از مهدی قلی به عنوان 
مجری مناظره ها نام بردند، اما در نهایت اجرای 
برنامه »صف اول« که ویژه تبلیغات نامزدها و با 
حضور آن هــا روی آنتن مــی رود، به ایــن مجری 
ــروز هم نــام مهدی خسروی به  سپرده شد و دی
عنوان مجری مناظره ها اعلام شد. به همین بهانه، 
مروری داشتیم بر مجریان دوره های قبلی مناظره 
نامزدهای ریاست جمهوری، ویژگی های لازم 
برای اجرای مناظره و سوابق مهدی خسروی، که 

در ادامه می خوانید.

آغاز مناظره با رضا پورحسین	 
تلویزیون تا به حال چهار دوره مناظره با حضور 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، برگزار 
کرده است و امسال نیز در چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری، برای پنجمین بار برنامه ای با 
ساختار مناظره  را روی آنتن خواهد برد. اولین 
مجری تلویزیون که تجربه اجرای مناظره انتخابات 
ریاست جمهوری را از سر گذراند، رضا پورحسین 
مدیر وقت شبکه چهار بود. کمتر کسی است که 
مناظره های داغ و پرحاشیه سال 88 را به یاد 

نداشته باشد. پورحسین به عنوان اولین مجری 
مناظره  انتخاباتی، تجربه ای بسیار چالش برانگیز 
داشت. در آن سال مناظره ها با حضور دو نامزد 
و نه به صورت گروهی، برگزار می شد. عده ای به 
عملکرد پورحسین در هدایت مناظره های سال 
88، به دلیل سکوت و دخالت نکردن در بحث 
نامزدها انتقاد کردند، عده ای نیز این شیوه را امتیاز 

کار او دانستند.

مرتضی حیدری گزینه ثابت اجرای مناظره	 
تلویزیون   ،88 ــال  س پرحاشیه  تجربه  از  پــس 
مناظره های دوره هــای بعدی انتخابات ریاست 
جمهوری را به صورت گروهی برگزار کرد و اجرای 
مناظره ها نیز به یک مجری یعنی مرتضی حیدری 
رسید. حیدری در سال های 92، 96 و 1400، 
سه دوره پیاپی مجری ثابت مناظره ها بود. حیدری 
سال  یعنی  انتخاباتی،  مناظره  پخش  از  پیش 
84 نیز در گفت وگوی ویــژه خبری که مختص 
انتخابات برگزار می شد، میزبان نماینده نامزدها 
بــود. حیدری بیشتر با اجــرای گفت وگو ی ویژه 
خبری نزد مخاطبان شناخته می شود، او در این 
برنامه عملکرد خوبی داشت. این مجری معمولا 
سعی می کرد که با احترام و آرامش مسئولان را 
به چالش بکشد، اما او موفق نشد در مناظره ها 
ــرآورده کند. این مجری باسابقه در  توقعات را ب
مناظره های نامزدها، قوانین و شرایط را توضیح 

می داد، سوالات را می خواند، پاسخ ها را می شنید، 
زمان نامزدها را اعلام و مدیریت می کرد. عملکرد 
حیدری از چنین وظایف بدیهی و اولیه مجری 
مناظره فراتر نمی رفت، بنابراین حضوری خنثی در 
مناظره  ها داشت و مناظرات شبیه یک گفت وگوی 
ساده پیش  می رفت. در بازه تبلیغات انتخابات سال 
84 تبدیل به چهره تلویزیون شد. مجری گفت و 
گوی ویژه خبری ویژه انتخابات بود و اجرای مناظره 

نماینده نامزدها را برعهده داشت.

یک انتخاب تازه	 
امسال  تلویزیون  دوره،  چهار  از  پس  اکنون 
سراغ مهدی خسروی گوینده شبکه خبر رفته 
است. این مجری نزد مخاطب عام چندان چهره 
شناخته شده ای نیست، اما او در حــوزه خبر 
سابقه زیادی دارد و برای مخاطبان شبکه خبر 
چهره آشناتری است. خسروی در گفت وگوی 
ویــژه خبری شبکه خبر، با مسئولان مختلف 
گفت وگوهای فراوانی داشته است و به تناسب 
بحث سعی می کند، مطالبات در زمینه های 
مختلف را با آرامش و به دور از هیجان مطرح 
کند، اما مشخص نیست این مجری در مناظره  
عملکردی  چه  جمهوری  ریاست  نامزدهای 
ــاره  ــرای قــضــاوت درب ــت و فعلا ب خــواهــد داش
عملکرد او زود است. باید دید مناظره  1403 
خسروی،  مانند  جدید  مجری  یک  حضور  با 

ــای گذشته چگونه پیش  در مقایسه با دوره ه
خواهد رفت.

لزوم حضور موثر مجری با آزادی عمل	 
انتظار می رود مجری برنامه حساس و مهمی 
مانند مناظره، با تسلط نسبت به صحبت های 
ــات کــافــی از مــوضــوعــات و  ــلاع ــامــزدهــا، اط ن
صحبت های  دربـــاره  نکته سنجی،  همچنین 
آنــان سوالاتی را مطرح و جریان مناظره را به 
سمت و سویی هــدایــت کند کــه مــردم پاسخ 
ــوالات احتمالی خــود را دریــافــت کنند. به  س
مداخله  همچنین  و  نامزدها  کشیدن  چالش 
به موقع و به اندازه در صحبت های نامزدها نیز از 
ویژگی های مهم مجری مناظره هاست. مجری 
در این جایگاه باید با رعایت انصاف، عدالت و 
بی طرفی فرصت یکسان برای همه نامزدها را 
ایجاد کند و ناخودآگاه به سمت طرفداری از 
یک نامزد نیز نرود. ناگفته نماند فارغ از عملکرد 
و توانایی مجریان در هدایت و مدیریت جریان 
مناظره، ساختار مناظره ها نیز باید به گونه ای 
باشد که اختیار عمل کافی را به مجریان بدهد 
تا صرفا به عنوان گفت وگوکننده در مناظرات 
ظاهر نشوند و حضور موثری در جریان مناظره 
داشته باشند، در غیر این صورت آزادی عمل 
مجری نیز بسیار محدود می شود و نمی توان 

شاهد اتفاق ویژه ای در مناظرات بود.

مائده کاشیان

ویل اسمیت در حال گفت وگو  است تا در سریال 
جدید خالقان »وست ورلد« و »فال آوت« بازی 
کند.به گزارش مهر، ویل اسمیت پس از موفقیت 
»پسرهای بد 4« در اولین آخر هفته نمایشش، 
به دنبال بازی در سریال جدیدی از جونا نولان 
و لیزا جوی، خالقان »وست ورلد« و »فال آوت« 
است. گفته شده اسمیت در حال مذاکره است تا 
در یک پروژه تلویزیونی در دنیای هوش مصنوعی 
برای آن ها بازی کند و تولیدکنندگان هم هنوز 
به نتیجه نرسیده اند که آیا در قالب یک سریال 
کوتاه به سراغ این پروژه بروند یا در قالب چند 
فصل آن را تولید کنند.نولان و جوی قبل از 

این که »پسرهای بد 4« با فروش 107 میلیون 
دلاری در سراسر جهان کارش را شروع کند، 
چندین ملاقات با اسمیت داشتند، بنابراین باید 
دید این بازیگر به این تلاش تلویزیونی علاقه مند 
است یا تصمیم می گیرد به دنبال پروژه های 
کار  هیچ  باشد.اسمیت  بیشتری  سینمایی 
دیگری پس از »پسرهای بد« در دست ندارد، 
اگرچه دنباله »من افسانه هستم« احتمالًا سال 
آینده فیلم برداری می شود و مایکل بی جردن 
در آن، با او همبازی خواهد شد. پس از ماجرای 

سیلی اسکار، دو پــروژه جدی ویل اسمیت در 
ــن 2« و »سریع و شل«  نتفلیکس شامل »روش
توسط این استریمر لغو شد.اسمیت که پس از 
10 ساله آکادمی  سیلی اسکار با محرومیت 

مواجه شد، تا سال 2033 نمی تواند در هیچ 
رویداد مرتبط با اسکار شرکت کند.با این حال، 
تلویزیون رسانه ای عالی برای ادامه پیشرفت 
حرفه ای او خواهد بود، زیرا راهی جدید برای 
بازگشت به ریشه هایش را به او ارائه می کند.در 
عین حال اسمیت با فیلم های علمی تخیلی هم 
بیگانه نیست و برخی از محبوب ترین فیلم های او 
مانند »مردان سیاه پوش«، »روز استقلال« و »من، 
روبات« در این ژانر هستند. آخرین فیلم علمی 
تخیلی اسمیت، »مرد جمینی« در سال 2019 
بــود که او در دو نقش شخصیت سالخورده و 

جوان تر یک قاتل بازی کرد.

بازگشت ویل اسمیت به تلویزیون
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